STARTLIST DRESSUUR RING 1

Tijd
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PAUZE
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rubriek Rubriek nr.
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ruituig nr naam

3164
1505
3193

3284
3186

2155
1960
903

3672

3221
2154
397

2159
1681
1901
329

126
1736
1682

154
1358

107
963

1172
1826
1987
3160

2600
1974
1300
1919

Holzken
Thielen
Hermans

Aarts
Cremers
Hoevenaars

Knoops
Verhofstad
Baaren van

Couwenberg
Lempens

Haepers
Smedts
Eijkemans

PAUZE

Schiffer

Heuvel van den
Evers
Tomassen

Borneman
Schaepkens
Heuvel van den
Burgt
Sommers

Leyten
Doijen

Otten

Thielen
Zeegers
Janssen

Dibbits
Greve
Boogaard
Berben

voornaam

Rhine
lelze
Marcel

Anneke
Marcel

Frank
Daan
Kees

Sam
Wilfried

Sarah
Maud
Ron

Susan
Toon
Erik
Peter

Jan
Sandy
Rob
Leo
Pierre

Gerard
Robert

Miralda
Annelies
Peter
Paul

Arie
Jan
Perry
Bert
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STARTLIST DRESSUUR RING 2

Tijd

8:30
8:40
8:50
9:00

9:20
9:30
9:40
9:50
10:00
10:10
10:20
10:30

10:50
11:00
11:10
11:20

PAUZE

12:30
12:40
12:50
13:00

13:20
13:30

13:50
14:10

14:20
14:30

rubriek

1sppa
1sppa
1sppa
1sppa

1sppa
1sppa
1sppa
1sppa

1sppa
1sppa
1sppa

1-sppe
2 sp po
2sp po
2 sp po

4 sp po
4 sp po
4 sp po
4 sp po

2 sp pa
2sppa

2sppa
4 sp pa

4 sp pa
4 sp pa

Rubriek nr.
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ruituig nr naam

3529
202
629

1469

1773

1931

1917
605

21
GL2
30

12
795
1768
1818

59
47
886
52

503
68

485

1820

101
2125

Roosmalen
Radstake
Bosch van den
van der Horst

Hellegers
Broek van den
Koning de
Vegt van der

Siebers
Chilet Garrido
Voets

Weber
Kasteren
Ende van der
van der Wijst

PAUZE

Kamp sr.
Burghoorn
Vries de
de Koning

Aarle van
Delen

Corsten
Lommers

Ronde
Taverniers

voornaam

Edith
Henk
Berry
Jaap

Frans
Wilbrord
Bas
Frank

Saskia
Juan
Ben

Ele
Manon
Nathalie
Chantal

Aart
Harrie
Marcel
Peter

Koen
Henk

Jos
Rob

Piet
Bruno
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STARTLIUST VAARDIGHEID

vaardigheid rubriek rubriek nr.
9:15 1sppa 10
9:20 1sppa 10
9:25 1sppa 10
9:30 1sppa 10
9:40 1sp po 1
9:45 1sp po 1
9:50 1sp po 1
10:00 2-sppo 3
10:05 2 sp po 3
10:10 2 sp po 3
10:15 1sp pa 10
10:20 1sp pa 10
10:25 1sp pa 10
10:30 1sp pa 10
10:45 2 sp po 3
10:50 1sppa 10
11:00 1sppa 10
11:05 1sp pa 10
11:10 2 sp po 3
11:15 2 sp po 3
11:20 2 sp po 5
11:40 1-sppo 2
11:45 tand po 6
11:50 2 sp po 4
11:55 2 sp po 4
12:00 2 sp po 4
12:05 1sppa 8
12:10 1sp pa 8
12:15 1sppa 8
PAUZE PAUZE

klasse
4 3529
4 202
4 629
4 1469
1 3164
1 1505
2 3193
1 2172
1 3284
2 3186
4 1773
4 1931
4 1917
4 605
3 2155
4 21
4 GL2
4 30
3 1960
3 903
jeugd 1
4 12
1 3672
4 795
4 1768
4 1818
1 3221
2 2154
2 397
PAUZE

ruituig nr naam

Roosmalen
Radstake
Bosch v/d
Horst v/d

Holzken
Thielen
Hermans

Aarts
Cremers
Hoevenaars
Hellegers
Broek v/d
Koning de
Vegt v/d

Knoops
Siebers

Chilet Garrido
Voets
Verhofstad
Baaren van
Couwenberg

Weber
Lempens
Kasteren
Ende v/d
Wijst v/d
Haepers
Smedts
Eijkemans
PAUZE

e

7 A— R\

vaardigheid rubriek rubriek nr. klasse ruituig nr naam
13:40 4 sp po 7 4 59 Kamp sr.
13:45 4 sp po 7 4 47 Burghoorn
13:50 4 sp po 7 4 886 Vries de
13:55 4 sp po 7 4 52 de Koning
14:05 2 sp pa 11 1 2159 Schiffer
14:10 2 sp pa 11 1 1681 Heuvel v/d
14:15 2 sp pa 11 3 1901 Evers
14:20 2 sp pa 11 3 329 Tomassen
14:25 2 sp pa 12 4 503 Aarle van
14:30 2 sp pa 12 4 68 Delen
14:35 2sppa 11 3 126 Borneman
14:40 2 sp pa 11 3 1736 Schaepkens
14:45 2 sppa 13 HC4 485 Corsten
14:50 2 sp pa 11 3 1682 Heuvel v/d
14:55 2 sppa 11 3 154 Burgt
15:15 2 sppa 16 JP 1358 Sommers
15:30 4 sp pa 14 3 107 Leyten
15:35 4 sp pa 14 1 963 Doijen
15:40 4 sp pa 15 4 1820 Lommers
15:45 4 sp pa 15 4 101 Ronde
15:50 4 sp pa 15 4 2125 Taverniers
16:00 1sppa 9 3 1172 Otten
16:05 1sppa 9 3 1826 Thielen
16:10 1sppa 9 3 1987 Zeegers
16:20 1sppa 9 3 3160 Janssen
16:50 1sppa 9 3 2600 Dibbits
16:55 1sppa 9 3 1974 Greve
17:05 1sppa 9 3 1300 Boogaard
17:10 1sppa 9 3 1919 Berben
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